ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 декабря 1981 г. N 202

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП II-90-81 "ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗДАНИЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанную ЦНИИпромзданий с участием института "Промстройпроект"
и ЦНИИСФа Госстроя СССР, Гипротяжмаша Минтяжмаша, Гипромеза Минчермета СССР, Гипроцветмета, Якутниипроалмаза и
института "Норильскпроект" Минцветмета СССР, Красноярского Промстройниипроекта Минтяжстроя СССР, Московского
инженерно-строительного института им.  В.В.  Куйбышева Минвуза СССР, ВНИИПО и Высшей инженерной пожарно-технической
школы МВД СССР главу СНиП II-90-81 "Производственные здания промышленных предприятий".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 3 апреля 1972 г. N 62 "Об утверждении главы СНиП II-М.2-72 "Производственные
здания промышленных предприятий. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 23 июля 1974 г. N 157 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-М.2-72
"Производственные здания промышленных предприятий. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 23 июня 1977 г. N 79 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-М.2-72 "Производственные
здания промышленных предприятий. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1978 г. N 258 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-М.2-72
"Производственные здания промышленных предприятий. Нормы проектирования".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.